
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Ondřej RŮŽIČKA

Název práce: Metodika správy otevřené knihovny součástek

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student pracoval po celou dobu velmi aktivně - sám přicházel s novými podněty, byl připraven a plnil
dohodnuté termíny.
Jako vedoucí jsem podcenil rozsah práce a vedl jsem studenta k rozsáhlé aktivitě zejména v praktické části
zadání. Vzhledem k nutnosti dopracování některých podstatných částí práce to mělo významný vliv na pozdější
odevzdání práce.
Výsledek práce, tedy metodiku, vzniklé nástroje a minimální knihovnu, hodnotím velmi pozitivně. Vzhledem k
deklarovaným cílům, zvoleným postupům a nástrojům se jedná o dobrý základ plně otevřeného přístupu ke
správě knihovny součástek, který je vhodný pro další rozvoj směřující k praktickému nasazení.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Student pracoval s doporučenou literaturou, dále s dokumentací k návrhovým systémům a softwarovým
nástrojům. Ve větší míře pracoval s on-line zdroji, což je dáno charakterem práce. Struktura práce je v pořádku,
stejně tak práce se zdroji.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jan Bělohoubek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


